
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67

2 (-4) 68 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 68

(-4) 68 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 68

(-4) 68 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68

(-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68

(-4) 68 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 68

(-4) 68 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 68

(-4) 68 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 68

(-4) 68 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 68

(-4) 68 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 68

11 (-3) 69 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 69

(-3) 69 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 69

(-3) 69 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69

(-3) 69 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 69

(-3) 69 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69

16 (-2) 70 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 70

(-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70

(-2) 70 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 70

(-2) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70

(-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70

(-2) 70 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70

(-2) 70 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70

26 (-1) 71 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(-1) 71 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71

(-1) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71

(-1) 71 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71

(-1) 71 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71

(-1) 71 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 71

(-1) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71

(-1) 71 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 71

(-1) 71 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 71

(-1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71

(-1) 71 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 71

(-1) 71 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 71

(-1) 71 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 71

(-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 71

45 (Par) 72 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 72

(Par) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72

(Par) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72

(Par) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72

(Par) 72 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 72

(Par) 72 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 72

(Par) 72 รามลิ  แซล่ิม้ (Am) Ramil  SAELIM (Am) THA 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72
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Pos. Score Total Player Player Nat R1

(Par) 72 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 72

56 (+1) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73

(+1) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 73

(+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 73

(+1) 73 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73

(+1) 73 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 73

(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73

(+1) 73 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 73

(+1) 73 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 73

(+1) 73 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 73

(+1) 73 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 73

72 (+2) 74 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 74

(+2) 74 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 74

(+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74

(+2) 74 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 74

(+2) 74 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+2) 74 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74

(+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 74

(+2) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 74

(+2) 74 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 74

(+2) 74 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 74

(+2) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74

(+2) 74 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 74

(+2) 74 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 74

(+2) 74 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 74

(+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 74

91 (+3) 75 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75

(+3) 75 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 75

(+3) 75 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 75

(+3) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75

(+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 75

(+3) 75 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

98 (+4) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 76

(+4) 76 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76

(+4) 76 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76

(+4) 76 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 76

(+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76

(+4) 76 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 76

105 (+5) 77 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77

(+5) 77 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) THA 77

(+5) 77 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 77

(+5) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 77

(+5) 77 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 77

111 (+6) 78 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 78

(+6) 78 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 78



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+6) 78 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 78

(+6) 78 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 78

(+6) 78 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 78

(+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 78

(+6) 78 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 78

118 (+7) 79 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 79

(+7) 79 Yuto  WATANABE Yuto  WATANABE JPN 79

(+7) 79 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 79

(+7) 79 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 79

(+7) 79 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 79

(+7) 79 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 79

(+7) 79 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 79

(+7) 79 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 79

126 (+9) 81 ศกิวัส  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 81

(+9) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 81

(+9) 81 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 81

(+9) 81 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 81

130 (+10) 82 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 82

131 (+11) 83 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 83

132 (+13) 85 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 85



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 5 3 3 4 4 3 5 3 3 3 4 5 4 3 4 4 34 33 67

2 (-4) 68 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 5 3 4 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 5 3 34 34 68

(-4) 68 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 33 35 68

(-4) 68 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 3 3 4 4 3 5 3 6 4 3 4 4 4 4 2 5 4 34 34 68

(-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 3 4 4 4 3 4 2 4 3 3 6 4 5 5 3 4 3 32 36 68

(-4) 68 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 3 4 5 4 4 5 2 5 4 2 4 3 5 4 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 3 5 3 4 3 5 4 4 3 3 5 4 4 3 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 6 4 3 3 3 3 4 4 2 4 3 5 6 3 4 4 33 35 68

(-4) 68 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 2 5 4 3 3 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 33 35 68

11 (-3) 69 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 5 5 4 4 3 3 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 3 3 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 3 33 36 69

(-3) 69 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 4 3 36 33 69

(-3) 69 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 2 5 4 4 3 4 3 6 4 2 4 4 3 4 3 4 5 36 33 69

(-3) 69 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 2 5 4 4 4 4 2 4 3 5 5 4 4 4 3 4 4 33 36 69

16 (-2) 70 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 2 4 4 35 35 70

(-2) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 3 38 32 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 2 6 3 4 4 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 2 5 5 4 4 4 2 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 34 36 70

(-2) 70 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 4 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 2 5 4 33 37 70

(-2) 70 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 2 4 3 4 5 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 3 4 4 5 4 5 3 6 3 3 5 3 4 3 3 4 4 38 32 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 5 3 5 3 4 3 4 3 5 4 3 4 4 4 5 2 6 3 35 35 70

(-2) 70 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 2 4 4 5 4 4 4 3 36 34 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 3 2 6 4 4 4 4 3 6 4 3 5 3 4 4 3 5 3 36 34 70

26 (-1) 71 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 2 5 3 37 34 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 3 3 4 3 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 7 4 33 38 71

(-1) 71 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 5 3 37 34 71

(-1) 71 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 2 5 3 5 4 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 5 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 3 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 5 2 5 4 37 34 71

(-1) 71 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 5 4 3 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 4 4 3 37 34 71

(-1) 71 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 2 5 4 37 34 71

(-1) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 2 4 5 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 3 5 5 35 36 71

(-1) 71 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 4 3 3 5 5 3 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 34 37 71
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BLUE SAPPHIRE GOLF & RESORT (A-B)
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Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 4 4 4 3 5 2 5 4 4 6 4 4 4 3 4 4 34 37 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 3 6 4 4 3 5 2 5 4 3 5 4 5 4 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 3 6 4 4 3 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 4 4 5 4 4 3 3 5 3 3 4 5 4 6 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 2 5 4 4 4 5 3 5 4 2 5 5 5 3 2 5 4 36 35 71

(-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 4 4 3 4 4 3 6 4 2 4 4 5 4 3 5 5 35 36 71

45 (Par) 72 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 3 4 5 6 4 5 3 5 4 2 4 4 4 4 3 5 3 39 33 72

(Par) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 4 3 3 6 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 3 4 4 3 4 3 5 6 36 36 72

(Par) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 5 4 4 6 4 3 5 4 3 5 4 4 5 2 4 3 38 34 72

(Par) 72 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 3 6 5 4 4 4 2 5 5 3 4 3 3 4 3 5 4 38 34 72

(Par) 72 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 2 5 4 4 4 4 3 5 3 3 5 5 4 5 4 4 4 35 37 72

(Par) 72 รามลิ  แซล่ิม้ (Am) THA Ramil  SAELIM (Am) 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 2 4 5 4 4 3 5 5 36 36 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 5 4 4 3 4 3 5 5 3 5 4 4 3 4 4 4 36 36 72

(Par) 72 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 3 5 4 4 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 4 3 6 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 4 5 4 4 4 3 3 3 4 4 5 4 5 4 3 4 4 35 37 72

56 (+1) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 3 5 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 38 35 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 3 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 3 5 3 37 36 73

(+1) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 5 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 4 4 4 3 5 4 4 6 3 5 5 4 4 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 3 4 5 4 3 4 2 5 4 5 6 4 4 4 3 5 4 34 39 73

(+1) 73 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 5 3 5 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 5 2 5 3 38 35 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 3 4 4 4 3 4 3 5 5 3 5 5 4 4 3 5 4 35 38 73

(+1) 73 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 5 4 5 4 4 3 6 3 3 4 4 4 5 3 4 3 40 33 73

(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 37 36 73

(+1) 73 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 5 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 37 36 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 3 6 6 3 4 4 3 5 4 3 5 5 3 4 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 5 5 37 36 73

(+1) 73 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 2 5 4 4 4 3 6 3 37 36 73

(+1) 73 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 4 3 4 4 4 3 6 3 4 6 4 4 4 4 5 4 35 38 73

72 (+2) 74 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 6 3 5 4 4 4 4 3 6 4 3 4 3 4 5 3 5 4 39 35 74

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 3 5 4 5 4 5 3 6 4 3 5 4 3 5 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 6 6 5 3 34 40 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 3 4 3 5 4 3 5 4 39 35 74

(+2) 74 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 6 4 5 5 3 4 4 4 5 4 2 5 4 5 4 2 5 3 40 34 74

(+2) 74 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 5 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 3 6 4 5 6 4 3 5 3 3 3 5 4 4 4 4 4 40 34 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 5 5 4 4 4 3 5 5 3 6 4 4 4 3 3 4 38 36 74

(+2) 74 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 3 6 3 4 3 4 3 5 4 3 6 4 5 5 4 4 3 36 38 74

(+2) 74 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 3 7 5 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 3 39 35 74

(+2) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 5 3 5 4 4 3 5 4 5 5 4 4 5 3 4 4 36 38 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 6 3 6 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 4 4 2 4 4 39 35 74

(+2) 74 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 4 3 4 4 5 3 5 4 5 4 3 6 5 4 4 2 5 4 37 37 74

(+2) 74 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 2 5 4 5 5 4 3 4 5 5 4 4 4 5 3 5 3 36 38 74

(+2) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 5 4 5 4 4 3 5 4 4 5 4 3 4 2 5 4 39 35 74

(+2) 74 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 6 4 3 4 5 36 38 74

(+2) 74 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 3 5 4 36 38 74

(+2) 74 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 3 6 4 3 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 5 3 4 5 4 4 4 3 5 4 3 7 4 4 4 3 4 4 37 37 74

91 (+3) 75 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 4 4 6 3 3 3 5 5 3 6 4 4 4 5 5 4 35 40 75

(+3) 75 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 3 5 4 4 5 6 3 5 4 3 4 4 3 5 3 5 4 40 35 75

(+3) 75 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 3 5 5 4 4 3 3 5 4 5 4 5 5 4 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 3 3 4 6 4 4 4 5 5 3 5 3 6 4 4 5 4 36 39 75

(+3) 75 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 3 5 6 4 3 4 4 5 4 3 6 4 4 5 3 4 4 38 37 75

(+3) 75 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 5 4 5 3 2 6 4 3 5 4 5 3 5 5 4 37 38 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 4 5 5 4 4 3 5 4 2 4 4 4 5 5 5 5 37 38 75

98 (+4) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 5 5 4 4 4 4 6 5 3 5 4 3 4 5 5 3 39 37 76

(+4) 76 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 5 3 4 5 3 5 3 5 5 4 5 5 3 6 3 37 39 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 5 5 5 4 4 2 6 4 4 6 5 4 4 3 4 4 38 38 76

(+4) 76 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 4 6 3 3 4 4 3 7 4 4 5 3 4 4 3 6 4 39 37 76

(+4) 76 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 3 6 4 3 4 4 3 5 5 4 6 4 5 4 3 5 4 36 40 76

(+4) 76 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 3 5 5 5 4 4 3 6 4 3 5 4 4 6 3 5 3 39 37 76

(+4) 76 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 5 4 4 4 5 3 5 4 3 4 3 3 5 5 6 5 38 38 76

105 (+5) 77 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 6 4 4 4 4 5 5 3 5 3 4 5 3 4 5 3 5 5 40 37 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 3 5 5 5 5 3 3 6 5 4 5 4 4 4 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) 5 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 5 3 4 4 39 38 77

(+5) 77 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 4 6 5 4 4 4 3 5 4 3 5 5 5 4 4 5 3 39 38 77

(+5) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 5 4 4 4 5 3 6 4 3 6 4 4 5 3 5 5 38 39 77

(+5) 77 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 3 7 4 5 4 3 3 4 4 2 5 4 5 4 5 6 5 37 40 77

111 (+6) 78 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 4 3 8 5 4 5 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 5 4 42 36 78

(+6) 78 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 3 3 5 4 5 4 5 3 5 3 6 5 3 5 4 5 7 3 37 41 78

(+6) 78 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 7 5 4 4 4 3 7 3 37 41 78



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 78 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 5 6 5 3 5 3 5 4 3 4 3 5 6 4 4 4 41 37 78

(+6) 78 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 5 3 5 5 4 4 4 4 5 3 6 6 4 4 4 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 4 6 5 4 3 4 3 5 4 2 5 4 5 4 3 9 4 38 40 78

(+6) 78 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 3 5 4 5 4 5 2 6 3 5 5 5 5 4 3 5 5 38 40 78

118 (+7) 79 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 3 4 7 4 5 4 4 3 6 4 4 5 5 4 5 3 5 4 40 39 79

(+7) 79 Yuto  WATANABE JPN Yuto  WATANABE 4 5 5 5 5 4 4 2 6 4 3 6 5 4 4 3 6 4 40 39 79

(+7) 79 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 5 4 6 4 5 3 5 4 3 5 4 4 5 3 6 5 40 39 79

(+7) 79 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 4 6 4 4 4 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 4 4 42 37 79

(+7) 79 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 5 4 6 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 6 5 4 39 40 79

(+7) 79 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 6 3 5 5 4 4 4 3 5 4 3 5 4 7 4 3 7 3 39 40 79

(+7) 79 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 3 5 4 5 4 4 3 6 4 4 5 4 6 4 4 6 4 38 41 79

(+7) 79 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 6 5 4 4 5 4 3 5 3 4 6 4 4 4 5 5 4 40 39 79

126 (+9) 81 ศกิวัส  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 3 3 5 6 4 5 4 3 5 5 4 5 4 6 6 3 6 4 38 43 81

(+9) 81 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 8 4 5 5 7 4 3 2 4 3 3 5 6 5 4 3 5 5 42 39 81

(+9) 81 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 4 6 4 4 5 5 3 5 4 4 6 4 4 4 3 7 4 41 40 81

(+9) 81 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 3 5 4 6 4 5 4 7 4 3 5 4 3 5 4 6 4 43 38 81

130 (+10) 82 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 5 4 4 5 5 4 3 6 4 4 5 4 5 5 6 5 4 40 42 82

131 (+11) 83 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 7 4 5 4 4 4 4 3 5 5 4 7 4 4 5 4 5 5 40 43 83

132 (+13) 85 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 2 5 4 8 3 4 3 5 5 5 4 4 7 5 6 5 6 38 47 85


